
 
 
 
 

AVVISO 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI CATEGORIA EP 
POSIZIONE ECONOMICA EP1, AREA AMMINISTRATIVA-GESTIONALE, PER LE 
ESIGENZE DELLE STRUTTURE DELL’UNIVERSITA’ CON APPROFONDITE 
COMPETENZE PROFESSIONALI NELLA GESTIONE AMMINISTRATIVA ED 
ECONOMICO-PATRIMONIALE (COD. RIF. 1702), INDETTO CON DECRETO DEL 
DIRETTORE GENERALE N. 365 DEL 20.04.2017 E PUBBLICATO SULLA GAZZETTA 
UFFICIALE IV SERIE SPECIALE – CONCORSI ED ESAMI N. 33 DEL 02.05.2017. 
PUBBLICAZIONE ESITI DELLA VALUTAZIONE TITOLI E DELLA PROVA SCRITTA E 
CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI. 
 
Si comunicano, ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso indicato in oggetto, gli esiti della 
valutazione dei titoli e della prova scritta della procedura concorsuale come da prospetti 
allegati (All.1 e 2) parti integranti del presente avviso.   
A rettifica di quanto previsto nel sopracitato art. 6 del bando di concorso si comunica   che 
la prova orale si svolgerà in luogo delle ore 09:00, alle ore 10.30 del giorno 20.12.2017 - 
nella Sala Convegni ubicata presso il Palazzo degli Uffici dell’Università degli Studi di 
Napoli Federico II, 1° piano, via Giulio Cesare Cortese 29, Napoli. 
Ai sensi del sopracitato art. 6 del bando, la presente comunicazione ha valore di notifica 
ufficiale a tutti gli effetti anche ai fini dello svolgimento della suindicata prova orale, 
pertanto i candidati di seguito elencati, dovranno presentarsi nel giorno, nell’ora e nella 
sede sopra indicati muniti di uno dei seguenti documenti validi di riconoscimento: carta di 
identità, passaporto, patente di guida, patente nautica, porto d'armi, tessere di 
riconoscimento, purché munite di fotografia e di timbro o di altra segnatura equivalente, 
rilasciate da una amministrazione dello Stato:  

N.  NOMINATIVO 
1 ANGELINI PIER PAOLO 

2 CORSALE FABIO 

3 DI MARINO EMMA 

4 FERRONE CATERINA 

5 LANZA FRANCESCO 

6 PARENTE FLORA 

7 PETRAGLIA MARIA ROSARIA 

8 RUSSO FRANCESCA 

9 VITIELLO ANTONELLA 

L'assenza del/la candidato/a alla suddetta prova sarà considerata come rinuncia alla 
stessa, qualunque ne sia la causa. 
Si ricorda che i candidati sono ammessi al concorso con riserva. L'Amministrazione può 
disporre, con decreto direttoriale motivato, in qualunque fase della procedura concorsuale, 
l'esclusione del candidato per difetto dei requisiti specifici e/o generali. 
 
Napoli, 22.11.2017 
 Il Dirigente della Ripartizione 
 Personale Contrattualizzato, 
 Trattamento Pensionistico e Affari Speciali 
  F.to dott.ssa Gabriella FORMICA 



N. NOMINATIVO

A1
TITOLO DI STUDIO 

RICHIESTO PER 
L'AMMISSIONE AL 
CONCORSO CON 
RIGUARDO ALLA 

VOTAZIONE
(MAX PUNTI 6)

A2 
ULTERIORI LAUREE, 

DIPLOMA DI 
SPECIALIZZAZIONE, 

MASTER, DOTTORATO 
DI RICERCA, CORSI DI 
PERFEZIONAMENTO

(MAX PUNTI 8)

B1
PER I LAVORI 

STAMPATI IN ITALIA
(MAX 2 PUNTI)

B2
PER I LAVORI 

STAMPATI 
ALL'ESTERO

(MAX 3 PUNTI)

B3
PER I LAVORI 

PUBBLICATI SU 
RIVISTE SCIENTIFICHE

(MAX 3 PUNTI)

C1
ESSERE UTILMENTE 

COLLOCATI IN 
GRADUATORIA DI 

MERITO PER 
L'ACCESSO ALLA 
CATEGORIA EP O 

NELLE EX QUALIFICHE 
CONFLUITE O 
CATEGORIE 

EQUIPARATE
(MAX PUNTI 3)

C2
INCARICHI 

PROFESSIONALI O 
ALTRA ATTIVITA' 

DEBITAMENTE 
CERTIFICATA, 
COMPRESO IL 

SERVIZIO PRESTATO A 
TEMPO DETERMINATO 

(MAX PUNTI 5)

1 AMATO GUGLIELMO 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

2 ANGELINI PIER PAOLO 3 0,4 3,4 0 0 0 0 0 5 5 8,4

3 APICE GIOVANNA 6 3 9 0 0 0 0 1 0,35 1,35 10,35

4 CANNIZZARO CINZIA 1 0,8 1,8 0 0 0 0 0 5 5 6,8

5 CASTALDO DIEGO 3 0 3 0 0 0 0 1 4 5 8

6 COLAIANNI DIANA 6 0 6 0 0 0 0 1 5 6 12

7 CORSALE FABIO 1 0 1 0 0 0 0 0 5 5 6

8 DI GIACOMO CLAUDIO 1 0,4 1,4 0 0 0 0 0 1,2 1,2 2,6

9 DI MARINO EMMA 3 3 6 1,2 0 0 1,2 0 4 4 11,2

10 DIEZ IMMACOLATA 6 4 10 0 0 0 0 1 5 6 16

11 FERRONE CATERINA 1 3,4 4,4 2 1,7 1,4 5,1 0 5 5 14,5

12 GERVASIO ELISABETTA 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

13 IANNACCONE MARIALUISA 0 0,6 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0,6

14 INFANTE TOMMASO 0 3,6 3,6 0 0 0 0 0 2,75 2,75 6,35

15 LANZA FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,75 0,75

16 LEONESE FRANCESCO 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5

17 MAINOLFI LUCIANA 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5

18 MASTANTUONO GENNARO 1 0 1 0 0 0 0 1 5 6 7

19 MINERI PAOLA 3 0 3 0 0 0 0 0 5 5 8

20 NIGRO ROBERTO 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

21 NOVIELLO KATIA 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 3

22 OSTUNI TATIANA 3 0,6 3,6 0 0 0 0 0 3,2 3,2 6,8

23 PARENTE FLORA 6 0 6 0 0 0 0 0 0,7 0,7 6,7

24 PETRAGLIA MARIA ROSARIA 6 0 6 1,3 0 0,5 1,8 0 5 5 12,8

25 PROCACCI CARMELA 6 1 7 0 0 0 0 0 5 5 12

26 RUSSO CLAUDIA 0 2,4 2,4 0,2 0 0 0,2 0 4,5 4,5 7,1

27 RUSSO FRANCESCA 6 0,4 6,4 0,1 0 0 0,1 0 1,65 1,65 8,15

28 SALOMONE AGOSTINO 3 0 3 0 0 0 0 0 5 5 8

29 SOLIMENO ANNAMARIA 1 0,4 1,4 0 0 0 0 1 5 6 7,4

30 STOLFI LUISA 3 0 3 0 0 0 0 0 4,4 4,4 7,4

31 TOLMA ANNUNZIATA 1 0 1 0 0 0 0 0 4,3 4,3 5,3

32 VITIELLO ANTONELLA 6 0 6 0 0 0 0 0 4,75 4,75 10,75

PUNTEGGIO
VALUTAZIONE 

TITOLI
TOTALE
(A+B+C)

(MAX PUNTI 30)

A
TITOLI ACCADEMICI ATTINENTI AL POSTO 

MESSO A CONCORSO
(MAX 14 PUNTI)

A
TOTALE 

B
PUBBLICAZIONI SCIENTIFICHE ATTINENTI AL POSTO MESSO A 

CONCORSO
(MAX PUNTI 8)

B
TOTALE 

C
ULTERIORI TITOLI VALUTABILI ATTINENTI AL 

POSTO MESSO A CONCORSO
(MAX 8 PUNTI)

C
TOTALE 

F.TO LA COMMISSIONE



N. NOMINATIVO

1 AMATO GUGLIELMO NON AMMESSO ---

2 ANGELINI PIER PAOLO AMMESSO 29

3 APICE GIOVANNA NON AMMESSO ---

4 CANNIZZARO CINZIA NON AMMESSO ---

5 CASTALDO DIEGO NON AMMESSO ---

6 COLAIANNI DIANA NON AMMESSO ---

7 CORSALE FABIO AMMESSO 28

8 DI GIACOMO CLAUDIO NON AMMESSO ---

9 DI MARINO EMMA AMMESSO 30

10 DIEZ IMMACOLATA NON AMMESSO ---

11 FERRONE CATERINA AMMESSO 26

12 GERVASIO ELISABETTA NON AMMESSO ---

13 IANNACCONE MARIALUISA NON AMMESSO ---

14 INFANTE TOMMASO NON AMMESSO ---

15 LANZA FRANCESCO AMMESSO 23

16 LEONESE FRANCESCO NON AMMESSO ---

17 MAINOLFI LUCIANA NON AMMESSO ---

18 MASTANTUONO GENNARO NON AMMESSO ---

19 MINERI PAOLA NON AMMESSO ---

20 NIGRO ROBERTO NON AMMESSO ---

21 NOVIELLO KATIA NON AMMESSO ---

22 OSTUNI TATIANA NON AMMESSO ---

23 PARENTE FLORA AMMESSO 24,8

24 PETRAGLIA MARIA ROSARIA AMMESSO 27,5

25 PROCACCI CARMELA NON AMMESSO ---

26 RUSSO CLAUDIA NON AMMESSO ---

27 RUSSO FRANCESCA AMMESSO 21

28 SALOMONE AGOSTINO NON AMMESSO ---

29 SOLIMENO ANNAMARIA NON AMMESSO ---

30 STOLFI LUISA NON AMMESSO ---

31 TOLMA ANNUNZIATA NON AMMESSO ---

32 VITIELLO ANTONELLA AMMESSO 22

F.TO LA COMMISSIONE

PUNTEGGIO 
VALUTAZION
E ELABORATI 

PROVA 
SCRITTA

INDICAZIONE DI 
AMMESSO - NON 
AMMESSO ALLA 
PROVA ORALE


